

平成26年度 一般会計歳入歳出予算の執行状況(下半期)

平成27年3月31日現在

歳入

(単位:千円)

款	当初予算額	補正額	予算現額	収入額			予算に対する増減額	執行率
				4~9月	10~3月	計		
1 市税	20,411,000	109,000	20,520,000	10,535,590	9,858,197	20,393,787	▲ 126,213	99.4%
2 地方譲与税	360,000	0	360,000	106,033	267,027	373,060	13,060	103.6%
3 利子割交付金	40,000	0	40,000	16,939	25,820	42,759	2,759	106.9%
4 配当割交付金	60,000	0	60,000	21,119	122,900	144,019	84,019	240.0%
5 株式等譲渡所得割交付金	50,000	0	50,000	0	88,716	88,716	38,716	177.4%
6 地方消費税交付金	1,540,000	0	1,540,000	942,928	774,446	1,717,374	177,374	111.5%
7 自動車取得税交付金	70,000	▲ 20,000	50,000	17,402	41,294	58,696	8,696	117.4%
8 国有提供施設市町村交付金	69,000	▲ 1,732	67,268	0	67,268	67,268	0	100.0%
9 地方特例交付金	100,000	3,904	103,904	103,904	0	103,904	0	100.0%
10 地方交付税	2,730,000	333,260	3,063,260	2,019,252	1,234,275	3,253,527	190,267	106.2%
11 交通安全対策特別交付金	33,000	0	33,000	14,346	15,176	29,522	▲ 3,478	89.5%
12 分担金及び負担金	(154,060)	(0)	(154,060)		(115,000)	(115,000)	(▲ 39,060)	(74.6%)
	645,155	37,281	682,436	338,521	177,331	515,852	▲ 166,584	75.6%
13 使用料及び手数料	500,839	▲ 1,323	499,516	287,600	194,458	482,058	▲ 17,458	96.5%
14 国庫支出金	(555,334)	(0)	(555,334)		(543,334)	(543,334)	(▲ 12,000)	(97.8%)
	6,110,107	▲ 301,760	5,808,347	2,263,647	3,005,588	5,269,235	▲ 539,112	90.7%
15 県支出金	(46,570)	(0)	(46,570)		(24,451)	(24,451)	(▲ 22,119)	(52.5%)
	2,641,602	42,978	2,684,580	295,401	1,322,914	1,618,315	▲ 1,066,265	60.3%
16 財産収入	76,115	80,611	156,726	20,553	120,793	141,346	▲ 15,380	90.2%
17 寄附金	108	311,159	311,267	11,276	268,833	280,109	▲ 31,158	90.0%
18 繰入金	1,661,397	▲ 1,207,434	453,963	0	405,208	405,208	▲ 48,755	89.3%
19 繰越金	(58,346)	(0)	(58,346)	(58,346)	(0)	(58,346)	(0)	(100.0%)
	1,000,000	1,164,984	2,164,984	2,164,984	0	2,164,984	0	100.0%
20 諸収入	2,396,777	▲ 47,681	2,349,096	502,203	1,703,786	2,205,989	▲ 143,107	93.9%
21 市債	(439,500)	(0)	(439,500)		(439,500)	(439,500)	(0)	(100.0%)
	3,929,900	▲ 584,000	3,345,900	0	2,300,000	2,300,000	▲ 1,045,900	68.7%
合 計	(1,253,810)	(0)	(1,253,810)	(58,346)	(1,122,285)	(1,180,631)	(▲ 73,179)	(94.2%)
	44,425,000	▲ 80,753	44,344,247	19,661,698	21,994,030	41,655,728	▲ 2,688,519	93.9%

※ 括弧書きの数値は、前年度繰越分で外書きです。